взыскатъ с ждан вадима днатолъевича в пользу ип марданова

Ильгизара МинахматовиlIа денежные средства в сумме 205 79I,З2 ру6, в

счет возмещения убытков, возмещение расходов по оплате государственной

пошлинЫ в ра:}мере 5 558рУб., а всего в сумме ztt 349 (двести одиннадцать

тысяч триста сорок девять) руб. З2 коп,

ответчик вправе подать В С}д, принявший заочное решение, заявление

об отмене этог0 решения суда в течение семи дней со дн,I вру{ения ему

копии этого решениrI.
ответчиком заочное решение суда может бытъ обжаловано в

аПелЛяционноМ ПоряДке В Течение оДноГо месяца со Дн'I Вынесени'I